
MONITORING MÉDIÍ  4.12.2024  

VLASTA

1. NEJ Kristýny Štarhové  

04.12.2024  Vlasta - PAVLA FREJI 
strana: 56  rubrika: dotazník
Odkaz na originál

Klíčová slova: divadle; moravskoslezském; Národním; ostravském

Největší krásy i těžkosti života popisují pro Vlastu zajímaví lidé. Co rádi jedí, kam rádi utíkají, komu se svěřují? Všetečné otázky jsme
nechali na konec. 

1 Nejkrásnější den si představuju 

Mám ráda, když mám kolem sebe hodně blízkých lidí, kteří jsou spokojení, a společně máme hezkej čas. Třeba sportujeme,
procházíme se v lese, pijeme kafíčka v kavárně, hrajeme hry. 

2 Nejkrásnější květina 

Pivoňka a všechny luční květiny. 3 Největší trapas Když občas řeknu něco, co se nehodí. Mně se to někdy stává, ale snažím se v tom
zlepšovat. 4 Nejoblíbenější jídlo 
Palačinky. Podle nich jsem pojmenovala i svého psa. Ona je taky zlatá a sladká. 5 Nejpreferovanější víno Já skoro nepiju, tak bych
raději odpověděla nějakým nealko nápojem. Třeba meltu mám moc ráda. 

6 Nejdelší cesta 

Projela jsem vlakem Švýcarsko, Francii, Španělsko a pak přes celou Itálii až na Sicílii. To byste nevěřili, že náš vlak nalodili na trajekt a
u pevniny jsme zase pokračovali po kolejích. 7 Nejkratší dovolená, na které si 
odpočinu 

Já si odpočinu, když si jdu zatančit, zahrát padel nebo do sauny. 
A když k tomu nemusím vařit. 
Takže aktivní dovolená v ČR bez aktivit v kuchyni. 8 Nejromantičtější 
místo 

V Bílých Karpatech kousek od slovenských hranic je maringotka a široko daleko nic. V té maringotce si můžete v kamnech rozdělat
oheň, uvařit na nich třeba rizoto a odpočívat. 9 Nejtěžší otázka, kterou 
si kladu 

Jaká je má životní cesta? 

10 Nejzásadnější pravidlo slušného chování je Úcta. 11 Nejoptimističtější knížka proti chmurám 

Z těch veselejších, které jsem v poslednídobě četla, mě napadá kniha německé autorky Mariany Leky Co je odtud vidět. Ač je lehce
melancholická, tak skrývá spoustu optimismu. 

12 Nejkrásnější herec/ herečka Mads Mikkelsen. 13 Nejmilejší muzika 
Severní nástupiště. 

14 Nejlepší kamarád/ ka pro mě znamená 

Stoprocentní důvěru. Sdílení. 

15 Největší zážitek 

Porod. Nesilnější zážitek v tom nejlepším smyslu. 

16 Člověk, který mě nejvíc inspiruje… 

Inspirují mě Eva Koťátková, Johanna Nejedlová, Miřenka Čechová a mnoho dalších žen a mužů. 17 Nejvyšší hora, na kterou jsem
vylezla 

https://monitoring.anopress.cz/orig/Media?dm=2024va49A56A&i2=CZD520241204010042&sl=3996&h1=9xx8a4nqjfhgicd7ea2jot36nw2xprw6&h2=RXcVejsaSt1CFZRK/rBFOQ==&sk=CA&st=56&ti=exporttisk


To bude asi jen Sněžka. Uspořádala jsem na ni mimo jiné výšlap na svoje narozeniny. Nahoru jsem lezla jako 27letá a dolů už jako
28čka. 

18 Dárek, který mě nejvíc překvapil 

Dárek od mého syna, když vyrobil šperk s otiskem svého prstu. 

19 Nejšílenější nápad mého života… 

Jít ve třeťáku z gymplu na JAMU. Pak jsem hned otěhotněla. Maturita, prvák na vysoké a těhotenství byl vážně nejšílenější trojboj.
Ještěže jsem rodila o prázdninách. To jsme si dobře načasovali, nebo spíš Kristián? 20 Největší útrata, kterou jsem zaplatila 

Má poslední největší útrata je letenka pro mě a pro mého syna do Vietnamu a Malajsie. 

KRISTÝNA ŠTARHOVÁ Vystudovala muzikálové herectví na brněnské JAMU a znát ji můžete z divadel po celé České republice. Hostuje
například v ostravském Národním divadle moravskoslezském, brněnském Divadle Bolka Polívky či pražském Paláci Akropolis. Pro
Českou televizi natáčela mnoho let pořady pro děti (Hýbánky, Herní slabikář, V pohybu). Tančila ve filmu Zrcadla ve tmě. Za roli Roxie
Hart v muzikálu Chicago získala tento rok širší nominaci na cenu Thálie. Pochází z Boskovic, nyní žije v Praze a má syna Kristiána. 

FOTO ARCHIV 

 



 

« zpět na začátek

  

© NEWTON Media, a. s., tel.: +420 225 540 801-2, www.anopress.cz, obchod@anopress.cz

https://www.anopress.cz
mailto:obchod@anopress.cz

